OP. 027/2003

OF. DCN 030922

Botucatu, 22 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

DR. MICHEL TEMER
DD. Deputado Federal
São Paulo / SP

Senhor Deputado:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência a solicitação da munícipe Eunice Godoy, que move processo contra a Previdência Social – Concessão de Aposentadoria com o nº. 2001.03.99.036670-6 – Tribunal Regional Federal da 3ª Região.

Lembramos que a Senhora Eunice Godoy encontra-se com a saúde debilitada e a aposentadoria será o maior presente de sua vida, solicitamos a Vossa Excelência envidar os esforços necessários no sentido de apressar o encaminhamento de referido processo, que encontra-se no Gabinete do Desembargador Federal Nelton dos Santos, guia nº. 2003099308, conforme documentação anexa.

Certo de contar com o apoio e compreensão de Vossa Excelência para com esta questão, antecipadamente agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO